
Coupe IdF Robotique
ID Task Name Start Finish Duration

4 juin 201728 mai 2017

1413107 128 1154 630 1 9229 3127 28 3

1

3

4

5

28d24/06/201728/05/2017TABLE ENTRAINEMENT

,27d09/06/201709/06/2017Transport Aller

1d24/06/201724/06/2017Transport Retour

19,07d18/06/201730/05/2017AGENCEMENT LAB

,2d30/05/201730/05/2017Réunion Plan

Validation nombre 
d’équipes = com 

inscrits

11 juin 2017 18 juin 2017

15 16 17 18 19 20 21 22 23

2 12d08/06/201728/05/2017Identifier prêteur

Responsable

VPA

Ellyan

Ellyan

3DS/VPA

25 juin 2017

24 25 26 27

7

6

Guillaume1d09/06/201709/06/2017Convi (match/public/repas)

26

25

23

22

21

17

15

13

12

8 Steve2d10/06/201709/06/2017Projet / Formation2 (stands)

3DS2d10/06/201709/06/2017Elec Avancée (interview)

Si OK vs bruits 
serveurs

Xav,4d16/06/201716/06/2017Barnum (cooking)

Coline,13d16/06/201716/06/2017Entrée lab (accueil équipes)

10 Ju2d17/06/201716/06/2017Formation1 (régie+scoring+RS)

1,36d11/06/201709/06/2017INSTALLATION TABLES

Steve,13d10/06/201710/06/2017Entrainement (projet)

Guillaume,13d11/06/201711/06/2017Match (convi)

Dans le week-end 
warm-up

,67d16/06/201716/06/2017REPAS

Xav,27d16/06/201716/06/2017Courses

Xav,4d16/06/201716/06/2017Cooking

NA2d20/06/201718/06/2017COUPE ROBOTIQUE

Crafty,13d20/06/201720/06/2017REMISE TROPHEE

18 2d28/05/201727/05/2017TROPHEE

19 ???1d27/05/201727/05/2017Conception

20 ???1d28/05/201728/05/2017Réalisation

16

14 3DS,07d18/06/201718/06/2017Espace remise trophée

24 ,4d16/06/201716/06/2017MENAGE / RANGEMENT

11 Zenos,4d16/06/201716/06/2017Bloquer places stationnement

9


